certamen aliud bonis omnibus civibus propositum est: et corona non ex pinu, neque olca, aut apio, sed quae hominum in se felicitatem complectatur, velut libertatem privatim uniuscujusque, et communiter patriae, et divitias, et gloriam, et feriarum patriarum fructum, et rei familiaris conservationem, et in universum pulcherrima quaevis, quae a Diis contingere sibi aliquis optaverit: ea huic coronae, de qua loquor, implexa sunt omnia, et certamine illo parantur, ad quod exercitationes istae et labores ducunt.

p. 894. *ANAX.* Εἶτα, ὦ θαυμάσιε Σόλων, τοιαῦτά μοι καὶ
 16 τηλικαῦτα ἔχων ἄθλα διεξιέναι, μῆλα καὶ σέλινά διηγοῦ,
 καὶ θαλλὸν ἐλαίας ἀγρίας, καὶ πίτυν;

ΣΟΛ. Καὶ μὴν, ὦ Ἀνάχαρσι, οὐδ' ἐκεῖνά σοι ἔτι δύ-
 ξει μικρὰ εἶναι, ὅποταν ἃ λέγω καταμάθῃς n). ἀπὸ γάρ
 τοι τῆς αὐτῆς γνώμης γίνεται, καὶ μέρη πάντα ταῦτά
 ἐστὶ μικρὰ τοῦ μείζονος ἐκείνου ἀγῶνος, καὶ τοῦ στεφάνου,
 ὃν κατέλεξα τοῦ πανευδαίμονος. ὁ δὲ λόγος, οὐκ οἶδ' ὅπως
 ὑπερβάς τὴν τάξιν, ἐκείνων προτέρων ἐπεμνήσθη, τῶν
 Ἰσθμοῦ γιγνομένων, καὶ Ὀλυμπιάσι καὶ ἐν Νεμέᾳ. πλὴν
 ἀλλὰ νῶ, (σχολὴν γὰρ ἄγομεν, καὶ σὺ, ὡς φῆς, προθυμῆ
 ἀκούειν) ἀναδραμούμεθα ῥαδίως, πρὸς τὴν ἀρχὴν, καὶ τὸν
 κοινὸν ἀγῶνα, δι' ὃν φημι πάντα ταῦτα ἐπιτηδεύεσθαι.

p. 895. *ANAX.* Ἄμεινον, ὦ Σόλων, οὕτω ο). καθ' ὁδὸν γὰρ
 ἂν ἡμῖν ὁ λόγος μᾶλλον προχωροίη, καὶ τάχ' ἂν ἴσως ἀπὸ
 τούτων πεισθείην, μηδ' p) ἐκείνων ἔτι καταγελαῖν, εἴ τινα
 ἴδοιμι σεμνυνόμενον κοτίνῳ, ἢ σελίνῳ ἐστεφανωμένον. ἀλλ'
 εἰ δοκεῖ, ἐς τὸ σύσκιον ἐκεῖσε ἀπελθόντες, καθίσωμεν ἐπὶ q)

n) καταμάθῃς] „Sic W. Καταμύθοις Edd.“ ο) οὕτω] „οὕ-
 τως Fl. et W.“ Vid. Adnot. p) μηδ'] Vulg. μήδ', accentu
 retracto. q) ἐπὶ] „Sic recte Par. aliaeque. Ἐπεὶ male J. Fl.“

Anach. Tum tu, Solon,
 vir admirabilis, talia ac tanta
 praemia cum recensenda ha-
 beres, mala narrabas et apia,
 et silvestris olivae ramum,
 et pinum?

Sol. Verum, Anacharsi,
 nec illa parva tibi videbun-
 tur, si, quae dico, percepe-
 ris. Eodem enim consilio ista
 fiunt, et partes ista omnia
 parvae sunt illius certaminis,
 et coronae illius, quam modo
 enarrabam, undique beatae.
 At sermo meus, migrato,
 nescio qua ratione, ordine,
 illorum prius mentionem
 fecit, quae in Isthmo fiunt,

et Olympiae, et Nemeae.
 Sed nos jam, otiosi enim
 sumus, et tu, ut ais, audiendi
 cupidus, recurremus facile
 ad principium, ad commune
 illud certamen, propter quod
 ajo studiose omnia illa agi.

Anach. Melius ita, Solon,
 fuerit. Sic enim magis ordi-
 ne nobis sermo processerit:
 et forte celeriter hinc didi-
 cero non amplius illos irri-
 dere, si quem videam olca
 sibi placentem, aut corona-
 tum apio. Sed, si videtur,
 in umbrosum illum locum
 progressi assideamus in sedi-
 libus, ne turbent nos, qui